第１号様式（第３条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　補助金等交付申請書

令和　　年　　月　　日

長崎市長　　様

申請者　 住所
事業所名
代表者氏名　       　　　　　　   　印

長崎市補助金等交付規則第３条の規定により、次のとおり申請します。

	補助年度
	令和　　年度
	補助事業等の名称
	長崎市高度ITエンジニア確保支援補助

	補助事業等の目的及び内容

	補助事業等の経費所要額
	　　円

	交付申請金額
	　　円

	補助事業等の完了年月日
	　　令和　　年　　月　　日

	添付書類
	１　事業計画書
２　定款の写し

３　就業規則
４　登記事項証明書
５　納税証明書（市税、事業税、消費税及び地方消費税）
６　雇用保険被保険者等確認通知書の写し
７　雇用契約書又は労働条件通知書の写し
８　高度ＩＴエンジニアであることを示す書類
９　求人の申込みをしたことを証する書類（求人申込書等の写し）

10　従業員との契約までに発生した補助対象経費の金額及び支出が確認できる書類の写し（契約書、請求書、領収書等）
11　役員等名簿